
                平成２４年１１月  ７日  

 

ご 利 用 者 各 位 

 

 

          公益財団法人  宮城県環境事業公社  

           理  事  長   小  出    恭  

                 （  公印省略  ）     

 

    産業廃棄物の受入再開について（お知らせ）  

晩秋の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃、当公社の事業に対しましては、格別のご理解とご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて、浸出水処理施設の嫌気ラグーンの故障により、廃棄物

の受入れを一時停止させていただいておりましたが、故障が直

りましたので、平成２４年１１月１２日（月）から廃棄物の受

入れを再開いたします。  

 長い間ご迷惑をおかけし、大変申し訳ございませんでした。 

 今後とも、よろしくお願い申し上げます。  

 

 

お問合せ先   小鶴沢処理場管理事務所  電話  022-343-2425 

022-343-2221 

           


